



À
Prefeitura Municipal de Coreau

Ref: Proposta de Preços

Prezados Senhores,

Segue proposta de preços para o fornecimento de equipamentos de informática:

ITEM	ITEM	QTDE	UNIDADE	MARCA	VL UNIT. R\$	VL TOTAL R\$
1	BEBEDOURO COLUNA	10	Unidade	ESMALTEC	R\$ 1.029,20	R\$ 10.292,00
2	AR CONDICIONADO 900BTU's	10	Unidade	ELETROLUX	R\$ 2.050,00	R\$ 20.500,00
3	AR CONDICIONADO 1200BTU's	15	Unidade	ELETROLUX	R\$ 2.300,00	R\$ 34.500,00
4	AR CONDICIONADO 2400BTU's	2	Unidade	PHILCO	R\$ 3.950,00	R\$ 7.900,00
5	VENTILADOR DE PAREDE	10	Unidade	VENTISOL	R\$ 360,00	R\$ 3.600,00
6	GELADEIRA	5	Unidade	ESMALTEC	R\$ 2.480,00	R\$ 12.400,00
7	FOGÃO 06 BOCAS	5	Unidade	ESMALTEC	R\$ 1.550,00	R\$ 7.750,00
8	FREEZER HORIZONTAL	2	Unidade	ELETROLUX	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
9	VENTILADOR COLUNA	10	Unidade	VENTISOL	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
10	FOGÃO À GÁS 04 BOCAS	2	Unidade	ESMALTEC	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
11	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	5	Unidade	SPOLU	R\$ 1.950,00	R\$ 9.750,00
12	FOGÃO INDUSTRIAL DE 06 (SEIS) BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL PINTURA ELETROSTÁTICA; SEIS GRELHAS EM AÇO CARBONO REFORÇADO MEDINDO NO MÍNIMO 300 X 300 MM; POSSUIR GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 150MM A GÁS EM FERR	2	Unidade	CRISTAL AÇO	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
13	MONITOR LCD 18,5	10	Unidade	PCTOP	R\$ 618,65	R\$ 6.186,50
14	CPU	10	Unidade	JAB	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00
15	TECLADO + MOUSE	20	Kit	MAXPRINT	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
16	ESTABILIZADOR	10	Unidade	MCM	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
17	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	10	Unidade	CANON	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
18	PROJETOR MULTIMIDIA	5	Unidade	MULTI	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
19	ROTEADOR WIRELESS TL-WR940N 450Mbps	5	Unidade	INTELBRAS	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
20	HD EXTERNO	5	Unidade	TOSHIBA	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
21	NOTEBOOK	10	Unidade	ULTRA	R\$ 2.950,00	R\$ 29.500,00

R\$ 223.358,50

PRAZO DE ENTREGA: 30 dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

PAGAMENTO: 30 dias

Trairi, 21 de julho de 2023

JOSE AMERICO BARBOSA JUNIOR:4932966915
69115
Assinado de forma digital por JOSE AMERICO BARBOSA JUNIOR:4932966915
Dados: 2023.07.21 15:48:15 -03'00'

VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA – ME
Rua Aguinaldo Teixeira, 88 – Centro – CEP 62690-000 – Trairi – Ceará
CNPJ 07.417.073/0001-22 – Fone: 85 99931-7387